



Úřad městské části Praha 10
Odbor dopravy

Náš spis: SZ P10-166498/2025
Naše č.j.: P10-189815/2025
Vyřizuje: Zavada
Kontakt: 430
V Praze dne 19.03.2025



Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor dopravy obdržel dne 10. 3. 2025 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

„Vážený pane,

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Na které všechny povrchy chodníků v ulici Novorossijská v Praze 10 jsou v současné době jakékoliv záruky? Prosím o úplný seznam + jednoduchou mapku s grafickým zobrazením, kterých konkrétních částí se to týká.
 - 2) Do seznamu prosím doplňte i informaci, od kdy do kdy záruka platí a jaký subjekt ji poskytuje
- Děkuji.“

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky do Vaší datové schránky ve formě textu tohoto přípisu a jeho přílohy č. 1.**

„1) Na které všechny povrchy chodníků v ulici Novorossijská v Praze 10 jsou v současné době jakékoliv záruky? Prosím o úplný seznam + jednoduchou mapku s grafickým zobrazením, kterých konkrétních částí se to týká. “

Úřadu městské části Prahy 10 je na základě vyžádané součinnosti s Technickou správnou komunikací hl. m. Prahy a.s. (dále jen „TSK“) známo, že na všech chodnících nacházejících se v ulici Novorossijská v Praze 10 nejsou evidovány k datu podání této žádosti jakékoli záruky. Příslušné vyjádření TSK Vám zasíláme v příloze č. 1 tohoto přípisu.

„2) Do seznamu prosím doplňte i informaci, od kdy do kdy záruka platí a jaký subjekt ji poskytuje“

K první větě této otázky odkazujeme na odpověď k předchozímu bodu žádosti. K druhé větě uvádíme, že subjekt poskytující Vámi uváděné záruky je TSK, na který se můžete rovněž kdykoli obrátit.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

Dále Vám oznamujeme, že o způsobu vyřízení Vaší stížnosti ze dne 10. 3. 2025 budete vyrozuměn samostatným přípisem.

Ing. František Daníček
vedoucí odboru dopravy

Přílohy:

č. 1 vyjádření TSK